tuus moctui resurrexit. aut febricitos sanasti.
Si vè es alicuius momèti facies aliqd' miraculū:
 responde et dic. **S**criptū est. Non temptab' dñm
 dñi tui. Non go temptabo dñm. q' tūc p'tineā
 ad dñm si fecerō miraculū: et nō p'tineā suō fecerō.
Et ubi sūt v'ba eiq'. gaudete quia noīa v'ra
 sc'pta sūt in celo. **D**e ambicioē sc'li quō
 temptatus est dñs. **C**ū lenavit eū i' extelsū
 et dixit ei. **H**ec oīa regna tibi dabo. si
 p'stratus adoraveris me. **D**e elacoē regni
 t'iem noluit temptatē regē sc'lorū: sed dñs q'
 fecit celū et t'ra dyabolū calcabat. **E**d mag'
 nū a dño dyabolū vinci. **E**d go responderet
 dyabolo. nisi qd' te docuit ut v'nd' eas. **S**criptū
 est. **D**ñm dñi tui adorabis: et illi soli s'vies.
Tenentes q'ia nō habebitis d'cupiām mūdi.
Non habendo d'cupiām mūdi: nō uos sub
 iugabit nec desidēiū caris nec desidēiū oc'lorū.
 nec ambicio sc'li. et facitis locū caritati veniēti
 ut diligat' dēū. quia si fuit ibi d'lcō mūdi. nō
 ibi e' d'lcō d'ei. **T**enete potiq' d'lcōem d'ei ut
 quō d's et'ius est. sic et uos maneatis metim.
 q'ia talis ē quisq' est quisq' q'lis eiq' d'lcō est.
Terā diligite: t'ra eis. **D**eū diligite: qd' dicit.
Deus eris. **N**on audeo dicē ex me: sc'pturas
 audiam. **E**go dixi dñm estis: et filij extelsi omis.
Ergo si vultis esse dñi et filij altissimi nolite

dilige mūdā nec ea que sūt in mūdo. Siquis
dilexerit mūdū nō est caritas p̄is in eo. q̄ oīa
que sūt in mūdo desideriū carnis ē ⁊ desideriū oculorū
et ambiō scli. que nō ē ex p̄e sed ex mūdo id ē
ab oībz dilectōibus mūdi. Et mūdus trāsit ⁊ de-
sideria eiā trāsent: qui autē fāt uolūtate dei
manet in seip̄m sicut et deus manet in seip̄m.

**Explicat omelia scda Incipit omelia in
ab eo quod scriptū est pueri nouissima
hōra est usq; ad id quod dicitur. Non
habebis natiuitate ut aliquis doceat uos etc.**

Derī nouissima hōra est
In hac lēōne p̄ncip̄s allo-
quitur ut festinent ep̄c̄. q̄a
nouissima hōra est. Etas corp̄is
non est in uolūtate: ut
nullus scdm carnē crescit
q̄n uult. sicut nullus q̄n
uult nascitur. Vbi autē natiuitas in uolūtate ē:
et cōmentū in uolūtate est. Nemo ex aq̄ ⁊ sp̄i
nascitur nisi uolens: q̄o si uult crescit: si nō uult
decrepescit. Quid est cōfiteri? p̄ficere. Quid est
deprecari? Deficere. Cui sp̄s nouit natū esse se ut
audiat. quia puer est ⁊ infans: auide mliet
uberibz m̄is et cito crescit. Est autē m̄r eccl̄a:
et ubēa eiā duo testamēta sc̄pturāz dīnāz.
Hinc sugit lac oīm sac̄mentoz īp̄alit̄ pro
eccl̄a n̄ra salute gestozū: ut nutritibz atq; robōra-
tus pueniat ad manducandū cibū. qd ē in

p̄ncipio eāt ūbū et ūbū erat apud deū. et dō
 erat ūbū. Lac n̄m xp̄c h̄m̄l q̄t: abus n̄r idē
 ip̄e xp̄c equal p̄r. lacte te nutrit: ut pane
 pascat. Nam corde d̄tingere d̄m̄ sp̄ualit̄: hoc
 est d̄gnoscē quia equal q̄t p̄r. **A**pt̄ca x̄ph̄bz
 maia tangē se et dicebat ei. Noli me tangē:
 nondū em̄ ascendi ad p̄r̄m. **E**und̄ q̄t hoc?
Discipulis se palpandū p̄buit: et mulie d̄tactū
 vitauit? **N**ōne ip̄e ē qui dubitanti discipulo
 dicit: mitte digitos et palpa cycaticeos? **N**ūq̄
 iam ad p̄r̄m ascendat? **Q**uāc̄ go maria
 p̄h̄bz et dicit: noli me tangē nondū em̄ ascēdi
 ad p̄r̄m? **A**n hoc dicti sumus? qd̄ a viris se
 tangi nō timuit. et a mulieibz tangi timuit?
Cū tactus illis om̄em carnē mūdāt: q̄bus p̄
 uoluit manifestari. ab h̄is se timuit d̄tactū.
Nōne uitis resurrectio ei p̄ se uis m̄ciata ē.
 ut d̄traia arte serpens uincēt? **Q**uia em̄
 ille mortē p̄mo h̄oi p̄ feiām m̄ciavit. et
 uis m̄ta p̄ feiām m̄ciata est. **Q**uāc̄ go se
 tangi noluit: nisi q̄a d̄tactū illū sp̄ualit̄
 intelligi uoluit? **C**ontactus sp̄ual̄: de corde
 mūdo. **I**lle attingit de corde mūdo xp̄m̄:
 qui eū intelligit p̄r̄ coc̄le. **C**ui at̄ nondū
 intelligit d̄iuitatē: usq̄ ad carnē uenit. usq̄
 ad d̄iuitatē nō uenit. **E**und̄ aut̄ magnū ē usq̄
 illuc attingē: usq̄ quo p̄secutores qui eū

crucifixerunt. Illud est magnū. intellige ubi
 dicitur dñi in principio p̄ qd̄ factū sūt oīa iſe se
 agnoscere uolebat. qm̄ aut philippo. Tanto tpe
 uobiscū sū ⁊ non agnouistis me. philippe.
 qui uidet me uidet ⁊ patrem. Sed ne q̄o pig
 sit ad p̄ficiendū: audiat. p̄ncipiu nouissimā hōa
 est. p̄ficiate c̄rite credite: nouissimā hōa est.
 hōa em̄ p̄ tpe posuit nouissio: q̄i nouissio
 t̄pibus uenit dñs n̄r ih̄c xpc. S̄ dicit sūt ali
 qui. Quid nouissimū t̄p. quō nouissimā hōa.
 Certe p̄uo ueniet ant̄p̄c: ⁊ t̄nc ueniet dies
 iudicij. Vidit ioh̄anes cogitacōes istas: ⁊ me
 quasi securi fueret ⁊ id nō ēē hōa nouissimā
 putaret. q̄ uentus esset ant̄p̄c aut ill'. Et
 sicut audistis q̄ ant̄p̄c sit uentus: n̄c ant̄p̄c
 multi facti sūt. Nūq̄ possit habē multos an
 xp̄os nisi hōa nouissima. Quos dixit ant̄p̄c
 sequit ⁊ exponit. Unde agnoscimus? q̄ no
 uissimā hōa sit? Unde? Quia ant̄p̄c multi facti
 sūt. Ex nobis exierūt. Videte ant̄p̄c. Ex
 nob̄ exierūt. Ergo plangimus dāpnū: audicō
 solacōes. Sed nō erant ex nob̄. Om̄s h̄etici oēs
 s̄asmatia ex nobis exierūt id est de eccl̄a exierūt.
 sed nō exi r̄t si ex nobis essent. c̄nt̄ anq̄m
 exirent. Ergo nō erāt ex nob̄: si anq̄m exirent
 non erant ex nobis. Multi int̄ sūt non.